
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,70 m2,

Cena 149 000 zł

Do sprzedaży przytulne  dwupokojowe   mieszkanie o pow. 34,7 m2  położone na drugim piętrze  budynku z
windą,  mieszczącego się w centrum Bytomia przy ul. Kolejowej. 
Mieszkanie  ciepłe  i ciche.  
Mieszkanie wymaga remontu,  zetem stwarza  możliwość  indywidualnej aranżacji  .. 
Na ścianach tynki, na podłogach wykładziny PCV
W łazience wanna,  piony odpływowe  po  wymianie  na PCV.
Okna PCV
Ogrzewanie centralne z sieci, ciepła woda z piecyka gazowego.
Wysokość opłat obejmujących eksploatację oraz fundusz remontowy  wynosi  ok 560 zł.
W pobliżu :
- dworzec  kolejowy i autobusowy,   sklep Auchan, przychodnia zdrowia, apteka
Zapraszamy do oględzin  - tel  601 388 388
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Symbol 3098 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 149 000 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 35 m²

Powierzchnia użytkowa 35 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni OKNO NA POKÓJ Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PCV

Elewacja TYNK SILIKONOWY Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 6391

Osobne WC NIE MA

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


